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Kuntaliiton koordinoima kolmivuotinen (2024 – 2026) ”Strateginen 
kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa (OMA2)”  -
verkostohanke on käynnistynyt. Hankkeessa on mukana lähes 20 ammatillisen 
koulutuksen järjestäjää omistajakuntineen. Pohjois-Karjalasta hankkeessa ovat 
mukana Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria, Lieksan kaupunki, 
Nurmeksen kaupunki ja Outokummun kaupunki. 
 
Hankkeessa järjestetään erilaisia valtakunnallisia webinaareja sekä alueellisia 
työpajoja. Hankkeen Kick off -tilaisuus nimetyille yhteyshenkilöille järjestettiin 
1.2.2024. Yhtymähallituksen jäsenillä ja yhtymävaltuuston puheenjohtajistolla oli 
mahdollisuus osallistua 25.4.2024 pyöreän pöydän tapaamisen osuuteen, jossa 
käsiteltiin työllisyyttä, elinkeinoja ja osaamista sekä esiteltiin hankkeeseen 
osallistuville toteutetun kyselyn tulokset. 
 
Webinaari  
Kuntaliitto järjestää keskiviikkona 5.6.2024 klo 10-14, ammatilliselle ja 
poliittiselle johdolle suunnatun valtakunnallisen webinaarin ”Ammatillisen 
koulutuksen rooli toimintaympäristön muutoksessa”. Webinaarin avaa 
Kuntaliiton toimitusjohtaja ja asiantuntijapuheenvuoroja kuullaan mm. opetus- 
ja kulttuuriministeriöstä, työ- ja elinkeinoministeriöstä sekä koulutuksen 
järjestäjiltä. 
 
Aluetyöpajat 
Verkostohankkeen aikana järjestetään yhteensä neljä (4) alueellista työpajaa 
Pohjois-Karjalassa. Työpajojen tavoitteena on kehittää Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riverian omistajakuntien elinvoimaisuutta ammatillisen 
koulutuksen avulla.  
 
Lieksan kaupunkia, Nurmeksen kaupunkia ja Outokumun kaupunkia pyydetään 
jo aikaisemmin nimetyn hankkeen yhteyshenkilön lisäksi nimeämään alueellisiin 
työpajoihin sekä kaupunginhallituksen että kaupunginvaltuuston edustaja. 
Kaupunki voi nimetä edustajat tarvittaessa työpajoittain. 
 
Ensimmäinen työpaja pidetään keskiviikkona 19.6.2024 Riverian Peltolan 
kampuksella Joensuussa. Työpajan tavoitteena on yhteisen tilannekuvan 
muodostaminen Pohjois-Karjalan työelämän osaamistarpeista ja Riverian 
mahdollisuuksista vastata näihin tarpeisiin ammatillisen koulutuksen avulla. 
Päivän fasilitaattoreina toimivat FCG:n johtava asiantuntija Timo Nousiainen ja 
johtava konsultti Markku Pyykkölä. 

 
Valmistelija ja lisätietoja Kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191, 

esa.karvinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää että, yhtymähallituksen jäsenille ja yhtymävaltuuston 
puheenjohtajistolle lähetetään kutsut hankkeen valtakunnallisiin webinaareihin 
ja alueellisiin työpajoihin (neljä työpajaa), joihin he voivat osallistua.  
 

Päätös Yhtymähallitus 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
____ 

 
 
 


